2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.10.2018

№714
ст-ца  Отрадная

О назначении публичных слушаний по проекту решения о  предоставлении Политиди Александру Николаевичу разрешения на условно разрешенный вид  использования земельного участка с кадастровым номером 23:23:0505285:199, расположенного в станице Отрадной

по улице Урупской, 7

Рассмотрев протокол заседания комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки на территории муниципального образования Отрадненский район от 13 сентября 2018 года № 3, в соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Отрадненский район, Правилами землепользования и застройки территории Отрадненского сельского поселения Отрадненского района, утвержденными решением Совета Отрадненского сельского поселения Отрадненского района от 15 марта 2012 года № 216, п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить на 10 часов 00 минут 30 октября 2018 года публичные слушания по проекту решения о предоставлении Политиди Александру Николаевичу разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 1108 кв.м с кадастровым номером 23:23:0505285:199, расположенного в станице Отрадной по улице Урупской, 7, из земель населенных пунктов с установленного разрешенного использования:  «для ведения личного подсобного хозяйства» на условно разрешенный вид использования земельного участка «коммерческие мастерские, мелкое производство экологически чистое».

2. Определить место проведения публичных слушаний - здание администрации муниципального образования Отрадненский район, расположенное по адресу: Отрадненский район, станица Отрадная, улица Первомайская, 28, кабинет № 17 (актовый зал).

3. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки на территории муниципального образования Отрадненский район:

1) обеспечить организацию и проведение публичных слушаний;
2) разместить проект решения на информационном портале муниципального образования Отрадненский район (www. otradnaya.ru) в разделе «Градостроительство».

4. Политиди Александру Николаевичу как заявителю нести расходы, связанные с организацией и проведением публичных слушаний по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования Отрадненский район по вопросам строительства и жилищно-коммунального хозяйства И.В. Козырь.

6. Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Отрадненский район

           О.В.Акименко

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_____________

      №_______
ст-ца Отрадная

О предоставлении Политиди Александру Николаевичу разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, с

кадастровым номером 23:23:0505285:199,

расположенного в станице Отрадной

по улице Урупской, 7

В соответствии с частью 9 статьи 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации и на основании заключения комиссии, по подготовке проекта правил землепользования и застройки на территории муниципального образования Отрадненский район, о результатах публичных слушаний от _____________ 2018 года,  п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить Политиди Александру Николаевичу разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью                1108 кв.м с кадастровым номером 23:23:0505285:199, расположенного в станице Отрадной по улице Урупской, 7, из земель населенных пунктов с установленного разрешенного использования:  «для ведения личного подсобного хозяйства» на условно разрешенный вид использования земельного участка «коммерческие мастерские, мелкое производство экологически чистое».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования Отрадненский район по вопросам строительства и жилищно-коммунального хозяйства И.В. Козырь.
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

Отрадненский район

А.В. Волненко